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Kulttuurikatselmus Porvoossa.

Tihkusateiseen ja harmaaseen aamuun lähdettiin ajelemaan kohti Porvoota ja Porvoon Urheiluhallia.
Matka kului turistessa kuulumisia ja miettiessä miten paljon mahtaa olla vieraita ympäri Uuttamaata katsastamassa
yhdistysten erilaisia harrasteita. Itse menimme sinne käsitöillä ja askarteluilla.
Vieraita oli jo runsain mitoin kun saavuimme klo 9 hallille. Parkkialueella vielä hyvin tilaa joten tavarat käsiin ja
sisälle. Kiirehän siinä heti tuli kun vieraat jo kierteli katselemassa mitä kaikkea siellä pöydillä onkaan. Olisi pitänyt
tulla vaan aiemmin. Totta vieraat halusi käydä katsomassa ennen ohjelman alkua, jota katsoivat sen alettua,
katsomon puolella.
Osuvasti pöydissä oli erilaisia ja uudenlaisia askarteluja ja kädentaitoja.
Ohjelmaesityksiäkin kuultiin vaihtelevasti sinne näyttely/ myyntipöytiin ja pääsi sieltä lähemmäksikin
kuuntelemaan ja katsomaan. Lauluja, runoja ja kuorolaulut varsinkin toi mieleen oman laulukerhon joka
ehdottomasti pitäisi saada uudelleen käyntiin.
Sketsit sai nauramaan ja rivitanssit jalan vippaamaan. Kyllä sitä kepeyttä ja hyvää tuulta on rutistettava omaankin
elämään lisää. Lisänauru kyllä mahtuisi meidänkin yhdistykseen.
Kaiken mukavan lisäksi Keskusliiton puheenjohtaja Simo Paassilta piti juhlapuheen kun Uudenmaan Piiri vietti
samalla 45 v juhlaansa.
Päivän kuluessa yleisössä kulki KeskiUusimaan toimittaja kyselemässä mikä meitä tänne tuonut?
Jokelan joutsenet…kerroimme, tv:stä tutuista joutsenista. Kerroimme uudelleen kierrätetyistä korteista, vanhasta
villapaidastasta tehdystä nallesta, pitsinnypläyksestä, lankojen värjäämisestä, askarteluista ja tod kauniita
kudonnaisiamme unohtamatta. Nähtäväksi jää saammeko palstatilaa ja minkä verran, Yleisesti hän oli tekemässä
juttua koko päivästä siellä, EKL:n Uudenmaan piirin 45 vjuhlasta.
Kiinnostuneita jäseniä oli runsaasti pöytämme ympärillä ja jotkut innostuivat täydentämään joulupukin
pussejaankin.
Oli kiva tavata vuosien varrella jo tutuiksi tulleita kurssikavereita muista yhdistyksistä, hei huikkauksia sieltä ja
täältä ja kuulumisten vaihtamista.
Vietimme mukavan ja innostavan päivän Porvoossa ja ajelimme paluumatkankin tihkuisessa säässä ja hyvillä
mielin neljän naisjäsenen voimin liikkeellä ja olimme tyytyväisiä päiväämme.
Päivästä kertoi
Anja Lukjanov
Jokelan Eläkkeensaajat ry.n sihteeri
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